
Dodatek č. 1 k servisní smlouvě 
 

o poskytování služeb a podpoře produktivního provozu 
elektronického systému spisové služby 

 
kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) a 

autorského zákona (zák. č. 121/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 
 
 

Číslo smlouvy objednatele: 0146/2017 
Číslo smlouvy zhotovitele: STP/17/72 

 
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
 
Obchodní název:  Město Česká Lípa 
Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka č. 1, 470 01 Česká Lípa 
Zastoupená:    
ve věcech smluvních:  Ing. Jitka Volfová – starostka města 
ve věcech technických:  Jiří Kratochvíl - ředitel Českolipské informační, s. r. o.  
     
IČ:    002 60 428 
DIČ:    CZ00260428 
Bank. spojení:   xxx 
Tel:    xxx 
DS:    bkfbe3p 
 
jako objednatel na straně jedné 
 
a 
 
Obchodní název:  VERA, spol. s r. o. 
Sídlo:    Lužná 2, 160 00 Praha 6 – Vokovice 
Kontaktní adresa:   Klicperovo nám. 39/I, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
Zastoupená:    Ing. Jiřím Matouškem, jednatelem 
     
IČ:    625 87 978    
DIČ:    CZ62587978  
Bank. spojení:   xxx 
 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
34140 
 
jako poskytovatel na straně druhé 

 
uzavírají tento Dodatek č. 1 k servisní smlouvě o poskytování služeb a podpoře produktivního provozu 
elektronického systému spisové služby č. 0146/2017 ze dne 31.03.2017 (dále jen „Smlouva“), a to 
v souladu s ustanovením čl. XIII bod 5 Smlouvy. 
 

 



I.  Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je doplnění předmětu Smlouvy dle čl. II o dodání upgrade a 
zprovoznění Rozhraní RŽP - SSL VERA (RI2R) a Rozhraní Vita - SSL VERA (RI2V).  

2. Upgrade dle odst. 1 je dodán v rámci Technické podpory a ve Smlouvě sjednaná cena za 
poskytování služby podpory produktivního provozu a maintenance na Programové vybavení VERA 
Radnice zůstává beze změny. 

3. Soupis agend Programového vybavení VERA Radnice je uveden v Příloze č. 1 tohoto dodatku, 
která je jeho nedílnou součástí. 

 

II.  Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Informační povinnosti objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění a ze 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění nejsou tímto dodatkem nijak omezeny a 
poskytovatel nesmí za výkon těchto povinností objednatele jakkoliv postihovat. 

3. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku bude v plném znění včetně příloh uveřejněn 
v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy 
v registru smluv zajistí objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku obsahuje ujednání o všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly v dodatku ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které 
si strany stanovily jako předpoklady uzavření tohoto dodatku. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a poskytovatel obdrží po 
jednom vyhotovení. 

7. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Česká Lípa dne 19. 5. 2020 usnesením č.  
688/2020. 

 

V Praze dne 24.06.2020  V České Lípě dne 12.06.2020 

Za poskytovatele:     Za objednatele: 
 

 

Ing. Jiří Matoušek v. r. Ing. Jitka Volfová v. r. 
jednatel VERA, spol. s r.o. starostka města 

  



Příloha č. 1 dodatku č. 1 k servisní smlouvě č. 0146/2017 ze dne 31.03.2017 

Příloha č. 1 – Soupis software 

Komponenty IS VERA Radnice pro plánované použití 200 uživatelů eSSL: 

Prefix Agenda 

Jádro IS 

 Genero 

JU Jednotné úložiště – číselníková lic. 

Spisová služba 

VP Spisová služba 

VP-P ePodatelna 

Rozhraní na externí AIS 

RI2R Rozhraní RŽP – SSL VERA 

RI2V Rozhraní Vita – SSL VERA. 

RINC Rozhraní inCool – SSL VERA 

Rozhraní na HW komponenty 

RISK Rozhraní SSL – skener 

RISV VeraExpress  

 

 

 

 

 

 

 

*) Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového vybavení VERA 
Radnice. 

**). Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či odejmout bez náhrady v případě, že již nebudou 
nezbytné k provozu Programového vybavení VERA Radnice. Ukončení či odejmutí technologických licencí se 
děje bez nároku na náhradu. V případě požadavku na využití technologických licencí pro jiné účely Nabyvatele, 
je třeba tento status smluvně potvrdit a dle obchodních podmínek Poskytovatele dokoupit Licence včetně 
technické podpory. 

Technologické licence *) 
VA Adresy 
WDS Konektor 
  
  
  


		servis@mucl.cz
	2020-07-07T09:03:28+0200
	eSSL




